
Кафедра «Реклама и связи с общественностью» 

Штатные преподаватели кафедры прошедшие курсы повышения 

квалификации в 2013-2014 учебном году 

 

№ Фамилия И.О. Должность Форма повышения 

квалификации 

Сроки 

исполне

ния 

Дата и № 

удостовер 

1. Степанова Д.А. Преподаватель ВСГУТУ, «Методика 

разработки БТЗ, экспертиза БТЗ 

и проведение компьютерного 

тестирования» 

18.02-

22.03. 

2013г. 

№775, 

09.07.2013 

2. Харанутова Е.И. к.филос.н., 

доцент 

ВСГУТУ, «Система 

менеджмента качества 

образования на основе 

стандарта ИСО серии 9001» 

18.10-

27.10. 

2013г. 

№313, 

27.11.2013 

3. Ленхобоева Т.Р. к.фил.н., 

ст.преподават 

ВСГУТУ, «Основы методики 

высшей школы» 

14.10-

25.10. 

2013г. 

№03-806, 

20.12.2013 

 

4. Ленхобоева Т.Р. к.фил.н., 

ст.преподават 

ВСГУТУ, «Разработка УМКД 

для дистанционного обучения» 

24.02-

17.03. 

2014г. 

№288, 

14.04.2014 

5. Будаева В.К. к.пед.н., доцент ВСГУТУ, «Разработка УМКД 

для дистанционного обучения» 

24.02-

17.03. 

2014г. 

№289, 

14.04.2014 

 

 


